
ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2020 г. № 114 
г. Шумиха

О внесении изменений в постановление Администрации Шумихинского района 
от 28.01.2019 г. № 39 «О муниципальной программе «Профилактика 

правонарушений в Шумихинском районе» на 2019 - 2023 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Шумихинского района от 14.01.2019 г. 
№ 12 «О муниципальных программах Шумихинского района», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 31.03.2017 г. № 385 «О внесении изменений в государственную 
программу Российской Федерации «Обеспечение общественного порядка и противодействие 
преступности» и распоряжением Правительства Курганской области от 01.08. 2019 г.№ 294-р 
«О внесении изменений в распоряжение Правительства Курганской области от 29.07.2013 г. 
№ 236-р» Администрация Шумихинского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Шумихинского района от 28.01.2019 г № 39 
«О муниципальной программе «Профилактика правонарушений в Шумихинском районе» на 
2019- 2023 годы» (далее -постановление) следующие изменения:

1.1 Приложение к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Официальный 
вестник Администрации Шумихинского

3. Контроль за выполнением насто5 гния оставляю за собой.

С.И. Максимовских


